
1 
 

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK 

Služba za poslove nabave 

Voditelj Službe: 

Boris Flegar, dipl.oec. 

Josipa Huttlera 4 

31000 Osijek, Hrvatska 

Tel: 031/511-111 

E-mail: boris.flegar@gmail.com 

 

 

UNIVERSITY HOSPITAL OSIJEK 

Department of Supply 

Head of Department 

Boris Flegar, B.Sc (Econ.) 

Josipa Huttlera 4 

31000 Osijek, Hrvatska 

Phone: +385 31 511 111 

E-mail: boris.flegar@gmail.com 

 

           

 

SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM 

  SUBJEKTIMA 

Urbroj: R6 – 1738-1/20. 

Osijek, 11. veljače 2020.  

 

 

PREDMET: Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim 

subjektima za pripremu i provedbu postupka javne nabave:  VREĆICE ZA KRV za 

potrebe Kliničkog bolničkog centra Osijek, Evidencijski broj nabave: VV-20/12. 

- dostavlja se obavijest! 

 

 Poštovani, 

Klinički bolnički centar Osijek, kao javni naručitelj, objavio je dana 03. veljače 2020.g. nacrt 

Dokumentacije o nabavi i Troškovnike za 2 (dvije) grupe predmeta nabave – s opisom predmeta nabave 

i predviđenim (okvirnim) jednogodišnjim količinama, u Elektroničkom oglasniku javne nabave, modul 

Prethodna savjetovanja, te na službenoj internetskoj stranici Naručitelja: 

http://www.kbco.hr/informacije/javna-nabava/ 

Savjetovanje sa svim zainteresiranim gospodarskim subjektima bilo je otvoreno do 10. veljače 

2020. godine. Naručitelj nije zaprimio niti jedan zahtjev s prijedlozima ili primjedbama zainteresiranih 

gospodarskih subjekata za izmjenom dokumentacije o nabavi i/ili tehničkih specifikacija. 

 

 Po završetku ovog prethodnog savjetovanja Naručitelj ima namjeru pokrenuti otvoreni postupak 

javne nabave vrećica za krv za potrebe KBC-a Osijek, pod evidencijskim brojem nabave: VV-20/12. 

Predmet nabave je podijeljen u 2 (dvije) grupe predmeta nabave. Ukupna procijenjena vrijednost nabave 

iznosi 4.429.780,00 kn (bez PDV-a) za razdoblje od 1 (jedne) godine. 

 

 S poštovanjem,        

 

          Klinički bolnički centar Osijek 

                Služba za poslove nabave 

 

http://www.kbco.hr/informacije/javna-nabava/

